
Bezirk Pokal Arnsberg Saison 2019/20

Pokal Herren-Bezirksliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter: TTF Bönen

Spielleiter-Kontakt: Dr. Sackmann, Andreas, Knappstr. 25, 44267 Dortmund, Mobil: 0171.4357589, Tel.: 02304.63387, a.sackmann@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.02.2020 19:30 1 PTSV Dortmund TTC SF Wanne-Eickel 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

22.02.2020
22.02.2020

17:15
17:15

1
2

TTC SF Wanne-Eickel
PTSV Dortmund

TTF Bönen II
TuS Bruchhausen

4:0
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

22.02.2020
22.02.2020
22.02.2020
22.02.2020

15:00
15:00
15:00
15:00

9
10
11
12

CVJM Hamm
TTF Bönen II
TuS Bruchhausen II
TTC SF Wanne-Eickel

TuS Bruchhausen
TT-Team Bochum
PTSV Dortmund
TTC Westfalia Herne

2:4
4:0
1:4

4:0 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

22.02.2020
22.02.2020

13:00
13:00

1
2

DJK Roland Rauxel
PTSV Dortmund

TTC SF Wanne-Eickel
SV Germania Salchendorf

0:4
4:3

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TT-Team Bochum
TTC Westfalia Herne
TTF Bönen II
CVJM Hamm
TuS Bruchhausen
TuS Bruchhausen II
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